
RADA GMINY Uchwała Nr Xl|/90/95
w GoleSzowie Rady.GminywGoleszowie

z dnia 29 sierpnia 1 995r.

W spraw|e. ustalenia inkasentów oraz ich wynagrodzenia za pobór podatkóW
ro|nego, |eśnego oraz od nieruchomości od osób tizycznych na terenie
Gminv Goleszów

Na podstawie ań.18 ust.2 pkt.15 Ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie terytoria|nym /Dz.U.Nr,l6 poz.95 z póżniepzymi zmianami/ oraz ań.6b

. ustawy z dnia'15 listopada 1984 r. o podatku rolnym /Dz.U'Nr 1O1, poz.268 z
późniejszymi zmianami/, ań.66 ust.S zdnia28 września 1991r. o lasach /Dz'U. Nr

' . 1o1, poz'444 z pózniejszymi zmianami/ Rada Gminy w Go|eszowie

uchwala

s1
1arządzić pobór podatków ro|nego, |eśnego iod nieruchomości od osób fizycznych
na terenie Gminv Go|eszów w drodze inkasa.

s2
Ustalić inkasentami podatków rolnego, |eśnego i od nieruchomości od osób
fizycznych soltysów poszczegó|nych wsi wchodzących w skład Gminy Goleszów.

s3
Ustalic wysokość wynagrodzenia za inkaso podatków wymienionych w $ 1 niniejszej
Uchwały:

- w wysokości 7o/o od pobranĄ od inkasenta kwoty d|a wsi:
Bażanowice, Cisownica, Dzięgie|ów, Godziszów, Go|eszów Dolny,Go|eszów Gómy,
Go|eszów Równia, Kisie|ów, Kozakowice i Puńców

- w wysokości 10olo od pobranej pzez inkasenta kwoty d|a wsi: Leszna Góma.

s4
Wykonanie uchwały powieza się Zarządowi Gmin



:

ss
Traci moc Uchwała Rady Gminy w Go|eszorie z dnia29.12.,|992r. Nr X||l,|17lg2 w
sprawie wysokości wynagrodzenia za inkaso łącznego zobołią.zania pieniężnego.

s6
Uchwała pod|ega ogłoszeniu na tablicy ogtłoszeń Uzędu Gminy'

s7
Uchwała wchodzi w 4cie z dniem podjęcia.


